
KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK
45 / 57

HOT FRUITS
ZÁKLADNÍ INFORMACE

Herní kategorie pětiválcová hra
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců
Výherní linie 5 výherních linií
Výherní podíl 96 %
Maximální sázka 1 000 Kč
Maximální výhra 500 000 Kč
Statistická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky. Během 
jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii.

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY

Hvězda – Scatter symbol
Scatter symbol se mění v jakýkoliv jiný výherní symbol a může tak vytvářet libovolné výherní kombinace.

Bonusová hra 
Tři symboly 7 (Bonus) rozmístěné kdekoliv ve válcích spouští zdarma speciální bonusovou hru. Cílem hry je postupně 
odkrýt výhry z devíti bublin. Bonusová hra končí, když zvolená bublina neobsahuje žádnou výhru. Obsahuje-li bublina 
výhru, je tato načtena do pole „Poslední výhra (Kč)“ a jakmile hráč odkryje nevýherní bublinu, je celková výhra převedena 
do pole „Hotovost (Kč)“ a bonusová hra je ukončena. 
Padne-li pouze 1 Bonus symbol, automaticky se promění v bombu, která po výbuchu náhodně promění symboly na svém 
kříži (ve stejném sloupci a řádku).
Každý Bonus symbol zároveň funguje jako Scatter.
V rámci bonusové hry jsou výhry úměrné aktuální sázce v otočce, ve které byla bonusová hra spuštěna. Interakce hráče 
mají vliv na vizualizaci hry, nikoliv však na výsledek hry ani výherní podíl. Všechny zobrazené (odhalené) výhry se přičtou 
do pole Hotovost (Kč).

Symbol WILD – Ovocný koš
Wild symbol nahrazuje celý sloupec výherními symboly.

VÝHERNÍ TABULKA

SYMBOL 3x 4x 5x

HROZNY 10 x n 50 x n 100 x n

CITRÓN 4 x n 10 x n 40 x n

ŠVESTKA 2 x n 10 x n 40 x n

POMERANČ 2 x n 8 x n 20 x n

TŘEŠNĚ 2 x n 6 x n 20 x n

MELOUN 2 x n 4 x n 10 x n

HVĚZDA – SCATTER - - -

OVOCNÝ KOŠ – WILD - - -

SEDMIČKA Bonusová hra - -

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU


